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1,770,549
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7,266
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59,018

5,422

1,835

162,654

55,039

278

217,971

スマホ 1,084,990 1,462,153 1,288,143 1,488,058

2016年12月 2017年1月 2月 3月

1,317,587 1,369,855 1,411,062 1,370,1901,545,065 1,490,208 1,484,547 1,370,609

9月 10月 11月4月 5月 6月 7月 8月

398,733

携帯 3,238 3,742 3,339 1,519 1,560 2,273 1,483 1,340

526,891 472,588 431,649 415,071 414,614 418,336PC 403,732 534,934 511,454 547,321 518,317

873 1,701 1,752 1,207

合計 1,491,960 2,000,829 1,802,936 2,036,898 2,064,942

222,712 216,742 232,254 217,971

1,770,5491,827,006 1,786,505 1,904,635

訪問者 171,506 207,331 200,496 240,273 242,212 242,234 232,578 220,123

2,019,372 1,791,658 1,802,844

携帯版
0.1%

スマホ版
77.4%

PC版
22.5%

WEBAgreサイト利用状況データ 【11月度】
調査期間/2017年11月1日～2017年11月30日（30日間）

■アクセスデータ

■ページビュー数 ■訪問者数

11月度約177万ページビュー 11月度約22万人のユーザー

携帯版
0.1%

スマホ版
74.6%

PC版
25.3%

■ページビュー/訪問者数年間推移（平成28年12月～平成29年11月）

0

50,000

100,000

150,000

200,000

250,000

300,000

0

500,000

1,000,000

1,500,000

2,000,000

2,500,000

2016年12月 2月 4月 6月 8月 10月

スマホ

PC

携帯

訪問者

■おシゴト検索ユーザー動向 トップページから検索した数 ※PC版・スマホ版のみ

■雇用形態別＆県外勤務検索

■キーワード検索

■職種・業種検索 ■勤務地検索■検索カテゴリー

■おすすめ検索
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6

キーワード検索

かんたんミックス検索

おすすめ検索

職種・業種検索

勤務地検索

雇用形態別＆県外勤務検索
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25,079

6,974

6,873

5,864

3,440
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超短期(1～7日)

短期(1ヶ月以内)

短期(3ヶ月以内)

1日4h以内

夜21時以降スタート

土・日休み

月給20万円以上

日払いor週払い有

時給1,000円以上

オープニング

2,459
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461

461

377

353

348

315

257

242

1

2

3

4

社員

バイト・パート

人材派遣・職業紹介

県外勤務
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データ入力

医療事務

短期
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清掃
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歯科衛生士
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IT/WEB/DTP/デザイン

軽作業/清掃/倉庫/

ドライバー

事務/オフィス

医療/福祉/介護/保育

ファッション/雑貨/美容/

理容

レストラン/カフェ/フード/

食品製造

コールセンター

建設/土木/技術/工場

講師/インストラクター/

その他

ホテル/リゾート/観光

居酒屋/BAR

営業/企画

ｺﾝﾋﾞﾆ/ｽｰﾊﾟｰ/量販店/

携帯ｼｮｯﾌﾟ

レジャー/サービス

1
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8
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1,421

534
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278
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241
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213
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浦添市

北谷町
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糸満市

名護市

西原町

那覇エリア全般

新都心・首里周辺

国際通り周辺

旭町・松山周辺

小禄周辺

国場周辺

714

343

100

39

143

82

内
訳



ホテル/
リゾート/
観光

ファッション
/雑貨/

美容/理容

IT/WEB/
DTP/

デザイン

講師/
インスト
ラクター/
その他

建設/土木
/技術/
工場

医療/福祉
/介護/
保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

21 8 1122 9 11 27 11Aタイプ 35 28 15 9

6 3 016 7 1 11 1Bタイプ 25 1 0 1

24 25 1130 12 6 14 7Cタイプ 45 25 19 27

12 10 0109 4 9 32 19Dタイプ 13 4 23 118

4 4 036 0 0 2 0Eタイプ 7 2 5 41

98Aタイプ

社員 バイト

件数詳細

レストラン/
カフェ/
フード/
食品製造

居酒屋/
BAR

ｺﾝﾋﾞﾆ/
ｽｰﾊﾟｰ/
量販店/
携帯ｼｮｯﾌﾟ

0 1

4 27

11 9

9 4

29 19

コール
センター

事務/
オフィス

営業/
企画

レジャー/
サービス

軽作業/
清掃/倉庫
/ドライ
バー

2552215

派遣 県外 その他 合計

138

0 85

Cタイプ 100 99 51 8 7 265

Bタイプ 39 46 0 0

264 37 10

1 384

Eタイプ 2 4 96 0 0 102

Dタイプ 126 128 102 27

合計 365 415

■掲載タイプ別ご利用状況 掲載企業数：270社 掲載求人情報件数：926件 （2017年12月5日現在）※求人誌アグレからの転載データを除く

■雇用形態別ご利用状況

127

32

63

42
6■タイプ別掲載社数

【企業数】 217

70

219

311

109
■タイプ別掲載件数

【求人情報件数】
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■職種別掲載件数【求人情報件数】

（件数）

■タイプ×雇用形態
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（紹介含む）



●レストラン/カフェ/フード/食品製造 ●居酒屋/ＢＡＲ

●コンビニ/スーパー/量販店/携帯ショップ ●コールセンター

●事務/オフィス ●営業/企画

●レジャー/サービス ●軽作業/清掃/倉庫/ドライバー

●建設/土木/技術/工場 ●医療/福祉/介護/保育

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■タイプ×職種×雇用形態

4

23

8

19

6

1

31

13

1

4

5

3

5

2

0 20 40 60 80 100

その他

県外

派遣

バイト

社員

20

8

1

0

16

9

1

3

2

0 10 20 30 40 50

その他

県外

派遣

バイト

社員

2

12

1

1

1

11

5

1

4

3

12

4

5

0 10 20 30 40

その他

県外

派遣

バイト

社員

3

2

41

10

6

11

6

50

62

41

0 20 40 60 80 100

その他

県外

派遣

バイト

社員

1

2

8

11

7

9

10

8

12

67

15

27

35

1

0 20 40 60 80 100 120

その他

県外

派遣

バイト

社員 9

2

5

1

1

10

1

3

0 5 10 15 20 25 30

その他

県外

派遣

バイト

社員

10

1

1

3

3

4

1

4

0 5 10 15 20

その他

県外

派遣

バイト

社員

1

4

14

8

4

7

9

3

2

1

14

14

3

1

1

0 10 20 30 40

その他

県外

派遣

バイト

社員

5

6 1

5

2

17

2

0 5 10 15 20 25

その他

県外

派遣

バイト

社員

0

0

12

17

5

4

1

10

1

2

1

0 10 20 30 40

その他

県外

派遣

バイト

社員

（件数） （件数）

（件数） （件数）

（件数） （件数）

（件数） （件数）

（件数） （件数）



●ホテル/リゾート/観光 ●ファッション/雑貨/美容/理容

●ＩＴ/ＷＥＢ/ＤＴＰ/デザイン ●講師/インストラクター/その他

Ａタイプ Ｂタイプ Ｃタイプ Ｄタイプ Ｅタイプ

■11月度WEBAgre反響事例
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職種 雇用形態 事業内容 勤務地 タイプ 期間
週平均

PV数
応募数 募集ポイント

1 事務 ア 結婚相談所 豊見城市 Aタイプ 2週間 261 3名
土日・祝日休み、食事付、未経験者OK、送迎付、

週3日～勤務OK

2 学校事務スタッフ 契

タレントのマネ

ジメント、エー

ジェント

那覇市 Aタイプ 1週間 278 4名
オープニンブ、月給20万円～、駐車場有、交通費

有、正社員登用制度有、週休2日

3
事務サポート

スタッフ
ア・パ

保険関連サー

ビス事業、業務

請負業

嘉手納町 Cタイプ 3週間 284 15名

オープニング、1日4h以内勤務可、土日休み、私服

OK、中高年活躍中、交通費有、駐車場有、スター

ト時の雇用形態相談可能

4 ホールスタッフ ア
サンドウィッチ

専門店
北谷町 Aタイプ 1週間 433 12名

オープニング、制服有、食事付、未経験OK、1日4h

以内勤務可、学生可、社員登用制度有、交通費

有、駐車場有、時給900円～1,100円、週1～6日勤

務（勤務日数相談可、1日のみの勤務もOK）

5 ホールスタッフ ア カフェ 南城市 Cタイプ 2週間 206 5名
オープニング、時給1,000円～、シフトの融通が効く

（週2～5日のシフト制）、駐車場完備、交通費有

6 チラシ配布スタッフ 派
派遣・

職業紹介
浦添市 Dタイプ 1週間 650 15名

5日間の短期スタッフ、1日から勤務可能、時給

1000円、当日日払い

7 サンプリングスタッフ ア
派遣・

職業紹介

複数

（中南部）
Cタイプ 1週間 973 4名 1ヶ月短期もOK、実働7Hで日当10,000円の高収入

8 荷物の仕分作業 ア・パ 運輸業 全域 Dタイプ 1週間 552 7名

1日4時間勤務（5:00～9:00）でWワークOK、29支店

での募集となるので勤務地でヒットする可能性が

高い、交通費有

9 構内作業スタッフ 正 物流業 豊見城市 Aタイプ 2週間 351 8名
月給22万円～、未経験OK、駐車場有、賞与有、交

通費有、夜間業務一切なし、残業ほぼなし

10
中型ドライバー

（3t・4t）
正 物流業 豊見城市 Aタイプ 2週間 200 4名

月給22万～23万円＋評価給、未経験OK、駐車場

有、賞与有、交通費有、夜間業務一切なし、残業

ほぼなし、週休2日、制服貸与、資格・免許支援有

11 弁当配達 ア・パ 弁当屋 那覇市 Aタイプ 2週間 240 5名
選べる時間帯、時給1,000円～、平日のみ・週末の

みなど選べる勤務日

12
在宅勤務

アドバイザー
契

通信機器販

売・開発

どこでも

（在宅）
Dタイプ

掲載3日目

（掲載中）
205 4名

在宅勤務、知名度有、月給30万円以上、正社員登

用の可能性有



WEBAgre会員データ 【11月度】
調査期間/2017年11月1日～2017年11月30日（30日間）

■会員データ アグレッツ会員数：11,858名（2017年12月5日現在）
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総数 8503 8843 9133 9588 9934 10260 10542 10770 11095 11340 11586 11858

純増 188 340 290 455 346 326 282 228 325 245 246 272

マッチングメールご利用者数7,818名 【男性】2,697名 【女性】5,121名 （2017年12月5日現在）
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■男女比 ■年齢 ■居住地

■登録時の就業状況

■会員登録数推移（2016年12月～2017年11月）

■希望職種・業種 ※複数選択あり
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■希望勤務地 ※複数選択あり
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■希望雇用形態 ※複数選択あり


